

BIKE PRODUCTION PTE LTD
610, Serangoon Road S(218216)
Tel: 63922555, 62995177 Fax: 62975400
ROC/ GST Reg No.: 200007407G

Date: 24 Jan 2021

ASSESSMENT FOR REPAIR: YAMAHA CZD300A / XMAX300 - FBR898H

Chassis No.:

Engine No.:

<u>Qty</u>	<u>Description</u>	<u>Estimate</u>
1 pc	Front mudguard	\$140.00 / DEF
1 pc	Right front fork	750 \$820.00 / BT
1 pc	Left front fork	750 \$820.00 / BT
1 pc	Front wheel shaft	\$95.00 ? / BT
X 1 pc	Front brake disk	\$275.00 ? / BT SVC
X 1 pc	Steering stem	\$255.00 ? / BT SVC
2 pcs	Steering stem bearings @ \$45.00	\$90.00 ? / NE
1 pc	Centre body inner-cover	150 \$195.00 ? / CRK
1 pc	Black front upper cover	\$145.00 / CRK
1 pc	Black front lower cover	\$135.00 / CRK
1 pc	Right brake lever	\$65.00 / SVC
1 pc	Left brake lever	\$65.00 / SVC
1 pc	Left balancer	\$45.00 / SVC
1 pc	Handle bar	150 \$185.00 ? / BT
1 pc	Left fairing	\$145.00 / CRK
1 pc	Right fairing	\$145.00 / CRK
1 pc	Left view mirror	\$125.00 / DEF
1 pc	Right view mirror	\$125.00 / DEF
2 pcs	Yamaha amblem @ \$45.00	60 \$90.00 / NE
1 pc	Lower left cover	\$135.00 / DEF
1 pc	Lower right cover	\$135.00 / DEF
1 pc	Belly pan	\$155.00 / CRK
1 pc	Front windshield assy	\$145.00 / MI
1 pc	Right box holder assy	180 \$195.00 ? / DEF
1 pc	Radiator assy	450 \$475.00 ? / DEF
1 pc	Right lower cover	\$145.00 / SVC
1 pc	Right floor step	\$135.00 ? / SCR
1 pc	Left floor step	\$135.00 ? / DEF
1 pc	Center inner cover (RADIATOR COVER)	160 \$185.00 ? / DEF
		4,700 \$5,800.00
	Less discount 10%	\$580.00
		\$5,220.00
	Special nett items	
1 pc	Front sport rim	\$650.00 ? / SVC
1)	Towing charges	SEPARATE \$120.00 X

2)	Replace, realign and adjust above damaged parts, check wiring and lighting system	\$700.00 600
3)	To replace and balance front wheel rim	\$150.00 ? XNW
X 4)	To knock, straighten chassis & body balancing (FRONT SECTION)	\$380.00 ? 300 100 X
5)	Spray painting	\$350.00 250
6)	Reset meter	\$120.00 50
7)	To replace and refit and align front forks	\$180.00 / N6C
Total Estimate		1,080 <u>\$7,690.00</u>

Note: The above estimate is subjected to the prevailing GST of 7%

NA2 CLK

4/2/2021 1630

L15

4 Days

CHECK ITEM PHOTOS

AFTER REPAIR PHOTOS

For Bike Production Pte Ltd

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

BIKE PRODUCTION PTE LTD
 610, Serangoon Road S(218216)
 Tel: 63922555, 62995177 Fax: 62975400
ROC/ GST Reg No.: 200007407G

Date: 6 Mar 2021

ASSESSMENT FOR REPAIR: YAMAHA CZD300A / XMAX300 - FBR898H

Chassis No.:

Engine No.:

<u>Qty</u>	<u>Description</u>	<u>Estimate</u>
1 pc	Radiator fan assy	\$120.00 / JAM
1 pc	Center V cover	\$75.00 / CRK
1 pc	Headlamp assy	450 \$485.00 - CRT
1 pc	Headlamp lower cover	\$75.00 / DEF
1 pc	Center small cover	\$65.00 - DEF
1 pc	Headlamp bracket	\$255.00 - BT
2 pcs	Right side small cover	\$85.00 - DEF
1 pc	Front mudguard left cover	\$65.00 / CRK
1 pc	Left windshield bracket	\$85.00 - BT
4 pcs	Windshield screw @ \$7.00	\$28.00 - NRC
1 pc	Right balancer	\$45.00 - SR
1 pc	Exhaust heat shield	\$95.00 - SR
X 1 pc	Exhaust assy	\$580.00 - SCR SVC
1 pc	Exhaust rear cover	\$95.00 / SCR
1 pc	Left pocket assy	180 \$195.00 / DGF
2 pcs	Windshield cover @ \$38.00	\$76.00 / MIS
2 pcs	Fastener @ \$10.00	\$20.00 - NRC
1 pc	Front right signal	\$125.00 - MIS
1 pc	Right pocket clamp	\$55.00 / MIS
X 1 pc	Right switch assy	\$275.00 / DEF SVC
		1,994 \$2,899.00
	Less discount 10%	\$289.90
		\$2,609.10
	<u>Special nett items</u>	
1 lot	Coolant	30 \$48.00 / NRC
1 pc	Rear number plate	\$30.00 / BT
X 1)	Labour for dismantling and assembly supplementary items	\$180.00 100 X
	Total Estimate	<u><u>\$2,867.10</u></u>

Note: The above estimate is subjected to the prevailing GST of 7%



For Bike Production Pte Ltd

PARTS	\$6,694.00
LESS 10%	\$6,024.60
SINETT	\$ 60.00
LABOUR	<u>\$1,080.00</u>
TOTAL	\$7,164.60
LESS LIS 20%	<u>\$5,731.68</u>
LIS TOTAL	<u>\$5,750.00</u> / 4 REPAIR DAYS